
Stanisławów, dnia 29.09.2021 r. 

RIiOŚ.271.13.2021 

      (nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

Udzielenie i obsługa kredytu bankowego długoterminowego na częściowe finansowanie planowanego 

deficytu budżetu Gminy Stanisławów w 2021 r w wysokości 400 000 w związku z realizacją zadań 

„Remont budynku Szkoły Podstawowej w Stanisławowie” i „Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Pustelniku”. 

(nazwa zamówienia) 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 16 

SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

Bank Spółdzielczy w Karczewie 

Ul. Kościelna 59, 05-480 Karczew 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 13 116,31  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert oraz łączną punktację: 

 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Bank Spółdzielczy w Karczewie  spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorami opisanymi 

w Specyfikacji warunków zamówienia. 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale 

IX PZP. 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna), lub 10 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane w inny sposób.  

 

 

 

        Wójt Gminy Stanisławów 

         /-/ Kinga Anna Sosińska 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

termin 

wypłaty 

transzy 

kredytu 

Łączna 

punktacja 

1. 
Bank  Spółdzielczy w Karczewie ul. Kościelna 59, 05-

480 Karczew 
13 116,31 60,00 

40,00 100,00 

2. 
Bank Spółdzielczy w Mińsku Mazowieckim ul. 

Piłsudskiego 6, 05-300 Mińsk mazowiecki 
14 845,06 53,01 

40,00 93,01 

3. 
Bank Spółdzielczy w Wyszkowie ul. Kościuszki 5, 07-

200 Wyszków 
17 431,27 45,15 

40,00 85,15 


